
Přihláška na letní tábor – rekreaci

Jméno a příjmení:
……………………………………………………………………………..

Adresa:
……………………………………………………………………………..

Kontakty na rodiče: mobil, e-mail 
……………………………………………………………………………..

            Termín 2013:        
CENA:
Kurz A ( pro začátečníky a mírně pokročilé)
Kurz B ( pro pokročilé )

30.6. -6.7. pouze kurz B a příměstský tábor  18.8. - 24.8. kurz A a příměstský tábor

7.7. - 13.7. kurz A a příměstský tábor 25.8. - 31.8. pouze kurz B a příměstský tábor

14.7. - 20.7. kurz A a příměstský tábor

21.7. - 27.7. kurz A a příměstský tábor

4.8. - 10.8. kurz A a příměstský tábor

11.8. - 17.8. kurz A a příměstský tábor

ANO / NE

Vaše připomínky, upozornění ( např. zdravotní omezení dítěte):

Datum narození: Způsob platby:

V případě dalších dotazů prosím volejte: Ing. Ivana Hudcová 602525379, kancelář tel./fax 327515843 

e-mail: diteakun@seznam.cz, www.diteakun.cz 

Datum:

3 900,00 Kč
5 300,00 Kč

Tábora se zúčastním s vlastním koněm

Na přihlášce nám informativně napište způsob platby. Možno platit vkladem na účet, hotově, fakturou ( vystavujeme po 
dohodě na vašeho zaměstnavatele) nebo složenkou typu A. Číslo účtu: 9314720247/0100 Komerční banka Kutná Hora, 
VS je rodné číslo dítěte, adresa majitele účtu je Dítě a kůň, 285 01, Miskovice 30. Při hrazení platby zaměstnavatelem 
uveďte přesné požadavky zaměstnavatele na vystavení faktury. Přihlášku Vám potvrdíme e-mailem nebo písemně a 
zároveň s ní vám zašleme další důležité pokyny k táboru a seznam potřebného vybavení. Po potvrzení přihlášky zaplaťte 
platbu prosím obratem. Děkujeme. 

Přihlášku můžete poslat e-mailem na diteakun@seznam.cz nebo poštou na Dítě a kůň Miskovice30, 285 01, po obdržení přihlášky potvrdíme zaregistrování.

Můžete nás navštívit každou sobotu od 14 do 16 hodin v Den otevřených dveří přímo v našem středisku v 
Miskovicích. Po telefonické domluvě kdykoliv.

Podpis ( není podmínkou, podpis o zodpovědnosti zákonného zástupce až při předávání dítěte na tábor)

< ? xm l  ve r si o n= " 1 .0 "  e n co d i ng = "U T F- 8 "? >
< ! DO C T YP E  m a th : m at h  P U BL I C  " - // O pe n Of f i ce . or g // D T D M od i fi e d  W 3 C M at h ML  1 .0 1 // E N"
" m at h . dt d ">
< m at h : ma t h x ml n s :m a th = "h t t p: / /w w w. w 3. o r g/ 1 99 8 /M a t h/ M at h ML " / >

mailto:diteakun@seznam.cz

	List1

